
 
 
 

Výbor pro hospodářskou politiku Zastupitelstva hl.m.Prahy 
 

 
POZVÁNKA 

 
 
 V Praze, dne 12. 4. 2012 
 
Vážení členové výboru, 
 
dovoluji si Vás pozvat na jednání Výboru pro hospodářskou politiku Zastupitelstva hl. m. Prahy, které 
se bude konat  
 
 

ve čtvrtek, dne 19. 4. 2012 od 15.30 hodin  
 
 

v zasedací místnosti č. 135 Magistrátu hl. m. Prahy, 1. patro v budově Nové Radnice, Mariánské 
náměstí 2, Praha 1. 
 
Program: 

1. Schválení programu 3. zasedání výboru 
2. Schválení zápisu z 1. a 2. zasedání výboru 
3. Návrh na ověřovatele zápisu 
4. Tisk: R-6293 k revokaci usnesení Rady HMP č. 1148 ze dne 16.8.2011 k návrhu Pravidel pro 

převod nemovitostí ve vlastnictví hlavního města Prahy 
 
Projednání záměrů prodeje v souladu s pravidly pro převod nemovitostí ve vlastnictví hl. m. Prahy - 
dle čl. II. Bod. 2, písm. c)  

5. Záměry prodeje dle čl. III, bod 3 pravidel, tj. formou výběrového řízení 
5.1. Informace k výběrovému řízení na prodej pozemku parc.č. 878 v k.ú. Libeň – doplnění 

(670 m2) 
 
Projednání záměrů prodeje v souladu s pravidly pro převod nemovitostí ve vlastnictví hl. m. Prahy - 
dle čl. II. Bod. 4 – projednání nabídek ve výboru pro hospodářskou politiku 
 

6. Projednání nabídek dle čl. III., bod 2 pravidel, tj. přímý prodej 
6.1. Tisk: R-5911 k návrhu na úplatný převod části pozemku parc.č. 2065/1, k.ú. Košíře 

z vlastnictví hl.m.Prahy do vlastnictví Evy a Martina Dolákových a Radomíra Pospíšila 
(42 m2 + 19 m2)  

6.2. Prodej částí pozemků parc. č. 3916 a parc . č 4841/2 o celkové výměře 257 m2 vše v k.ú. 
Smíchov  (257 m2) 



6.3. Tisk: R-6124 k návrhu na úplatný převod pozemku parc.č. 713/1 o výměře 270 m2 v kat. 
území Šeberov z vlastnictví hl.m.Prahy do vlastnictví pana Karla Rohlíka 

6.4. Návrh úplatného převodu pozemku parc. č. 2631/4 v k.ú. Michle – doplnění ( 281m2 ). 
 
 

7. Projednání nabídek dle čl. III, bod 3 pravidel, tj. formou výběrového řízení: 
7.1. Tisk: R-5720 k návrhu na úplatný převod rodinného domu  č.p. 674, ul. Davídkova 41a, 

Praha 8, včetně funkčně příslušných pozemků parc. č. 1298 a 1299 vše v k.ú. Libeň 
7.2. Výběrové řízení na prodej pozemků parc. č. 3078,3080 – 86 o celkové výměře 2.973 m2 

vše v k.ú. Smíchov – odložený materiál z výboru dne 9.2.2012 
 

8. Směny pozemků a majetkoprávní vypořádání 
8.1. Tisk: R-4424 k návrhu směny částí pozemků parc. č. 300/10, parc. č. 300/16 a parc. č. 

300/17 v k.ú. Dejvice ve vlastnictví společnosti GP26 a.s., za pozemky parc.č. 300/6, 
parc. č. 300/11, parc. č. 300/13, parc. č. 300/14, parc. č. 300/18, parc. č. 300/19, parc. č. 
300/21, parc. č.  343/2, parc. č. 343/3, parc. č. 343/4 a za část pozemku parc. č. 300/15 
v k.ú. Dejvice ve vlastnictví hl.m.Prahy 

8.2. Tisk: R-5295 k návrhu na směnu pozemků zapsaných na LV 552 v k.ú. Vokovice za 
účelem majetkoprávního vypořádání podílového spoluvlastnictví částí pozemků parc.č. 
55, 57, 62/1, 69, 71 a pozemků parc.č. 63, 67, 68, 72, 56, 64/1, 64/2, 65, 66, 73 
v podílovém spoluvlastnictví id. 34/40 KAVALEN Krutec s.r.o. za části pozemků parc.č. 
62/1, 55, 57, 69, 71 a pozemek parc.č. 70 v podílovém spoluvlastnictví id. 6/40 
hl.m.Prahy 

8.3. Tisk: R-5440 k návrhu směny pozemku parc.č. 2356 v k.ú. Hostivař v podílovém 
spoluvlastnictví Klazanové Boženy (id. ½) a Opluštilové Ludmily (id. ½) za část 
pozemku parc. č. 1873 v k.ú. Hostivař ve vlastnictví hl.m.Prahy 

 
9. Prodeje vestibulů metra – vyžádání si informací od DP Praha pro výbor o již uskutečněných či 

plánovaných prodejích vestibulů metra 
 

10. Kontrola úkolů z minulého jednání výboru: Pojistné smlouvy na nemovitostech dlouhodobě 
pronajímaných hl. m. Prahou, průběžná informace o řešení směny pozemků s paní Paříkovou 

 
11. Různé 

    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Ing. Jan Vašíček 
předseda Výboru pro hospodářskou politiku ZHMP 


	Výbor pro hospodářskou politiku Zastupitelstva hl.m.Prahy
	POZVÁNKA
	Program:
	Projednání záměrů prodeje v souladu s pravidly pro převod nemovitostí ve vlastnictví hl. m. Prahy - dle čl. II. Bod. 2, písm. c)
	Projednání záměrů prodeje v souladu s pravidly pro převod nemovitostí ve vlastnictví hl. m. Prahy - dle čl. II. Bod. 4 – projednání nabídek ve výboru pro hospodářskou politiku
	6. Projednání nabídek dle čl. III., bod 2 pravidel, tj. přímý prodej
	6.1. Tisk: R-5911 k návrhu na úplatný převod části pozemku parc.č. 2065/1, k.ú. Košíře z vlastnictví hl.m.Prahy do vlastnictví Evy a Martina Dolákových a Radomíra Pospíšila (42 m2 + 19 m2)
	6.2. Prodej částí pozemků parc. č. 3916 a parc . č 4841/2 o celkové výměře 257 m2 vše v k.ú. Smíchov  (257 m2)
	6.3. Tisk: R-6124 k návrhu na úplatný převod pozemku parc.č. 713/1 o výměře 270 m2 v kat. území Šeberov z vlastnictví hl.m.Prahy do vlastnictví pana Karla Rohlíka
	6.4. Návrh úplatného převodu pozemku parc. č. 2631/4 v k.ú. Michle – doplnění ( 281m2 ).
	7. Projednání nabídek dle čl. III, bod 3 pravidel, tj. formou výběrového řízení:
	7.1. Tisk: R-5720 k návrhu na úplatný převod rodinného domu  č.p. 674, ul. Davídkova 41a, Praha 8, včetně funkčně příslušných pozemků parc. č. 1298 a 1299 vše v k.ú. Libeň
	7.2. Výběrové řízení na prodej pozemků parc. č. 3078,3080 – 86 o celkové výměře 2.973 m2 vše v k.ú. Smíchov – odložený materiál z výboru dne 9.2.2012
	8. Směny pozemků a majetkoprávní vypořádání
	8.1. Tisk: R-4424 k návrhu směny částí pozemků parc. č. 300/10, parc. č. 300/16 a parc. č. 300/17 v k.ú. Dejvice ve vlastnictví společnosti GP26 a.s., za pozemky parc.č. 300/6, parc. č. 300/11, parc. č. 300/13, parc. č. 300/14, parc. č. 300/18, parc. ...
	8.2. Tisk: R-5295 k návrhu na směnu pozemků zapsaných na LV 552 v k.ú. Vokovice za účelem majetkoprávního vypořádání podílového spoluvlastnictví částí pozemků parc.č. 55, 57, 62/1, 69, 71 a pozemků parc.č. 63, 67, 68, 72, 56, 64/1, 64/2, 65, 66, 73 v ...
	8.3. Tisk: R-5440 k návrhu směny pozemku parc.č. 2356 v k.ú. Hostivař v podílovém spoluvlastnictví Klazanové Boženy (id. ½) a Opluštilové Ludmily (id. ½) za část pozemku parc. č. 1873 v k.ú. Hostivař ve vlastnictví hl.m.Prahy
	9. Prodeje vestibulů metra – vyžádání si informací od DP Praha pro výbor o již uskutečněných či plánovaných prodejích vestibulů metra
	10. Kontrola úkolů z minulého jednání výboru: Pojistné smlouvy na nemovitostech dlouhodobě pronajímaných hl. m. Prahou, průběžná informace o řešení směny pozemků s paní Paříkovou
	11. Různé
	Ing. Jan Vašíček

